
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД СМЕДЕРЕВО 

Комисија за избор корисника за доделу помоћи у огревном дрвету  
најугроженијим породицама избеглица и интерно расељених 
лица која имају боравиште на територији града Смедерева 
Број:020-172-5/2023-09 
Дана:22.12.2023. године 
СМЕДЕРЕВО  

                                             
             На основу члана 12. Правилника о раду Комисије, број 020-172-1/2023-09 од 
4.12.2023. године (у даљем тексту: Правилник), Комисија за избор корисника за доделу 
помоћи у огревном дрвету најугроженијим породицама избеглица и интерно расељених 
лица која имају боравиште на територији града Смедерева, у саставу: председница 
Александра Мијатовић и чланови: Немања Ивошевић, Биљана Ђуровић, Драгана 
Јаковљевић и Маја Јовановска, дана 22.12.2023. године, донела је следећу: 
 
 

ОДЛУКУ О ИЗБОРУ КОРИСНИКА ПОМОЋИ 
  ЗА ДОДЕЛУ  ОГРЕВНОГ  ДРВЕТА СА ПРЕВОЗОМ НАЈУГРОЖЕНИЈИМ 

ПОРОДИЦАМА ИЗБЕГЛИЦА И ИНТЕРНО РАСЕЉЕНИХ ЛИЦА 
 
                                                                         1. 
 

Додељује се помоћ у набавци огревног дрвета са превозом најугроженијим 
породицама избеглица и интерно расељених лица која имају боравиште на територији града 
Смедерева, и то: 
 

1. Ивковић Ненад ЈМБГ:1305976914723, Горичка 173 (4 чл.) 
2. Момчило Тасић ЈМБГ: 0208956960045, Златно брдо 14, (4 чл.) 
3. Срђан Садику ЈМБГ:1606977914883, Барска 39, (3 чл.) 
4. Александар Поповић ЈМБГ:0101965972065, Косовска 2 Вучак (3 чл.) 
5. Верица Дејановић ЈМБГ:2305954969978, 16. Октобра 16 Радинац (1 чл.) 
6. Љубиша Нојић ЈМБГ:3006960760025, Коларски пут 99г  Вучак (1 чл.) 
7. Симић Бојан ЈМБГ:2409981974797, Филипа Вишњића 2 Радинац(1 чл.) 
8. Добрила Ибрахимовић ЈМБГ:1906953915009, Јозефа Шулца 4/7 (1 чл.) 
9. Јануз Ређепи ЈМБГ:1206970970046, Језавска 65 (2 чл.) 
10. Драган Стојковић ЈМБГ:1006969910049, Староселска 10 ( 4 чл) 
11. Милорад Ивковић ЈМБГ:0210951760034,Горичка 173 (2 чл.) 
12. Стеван Денкић ЈМБГ:1608963972026, Змајева 22 Вучак (1 чл.) 
13. Круниславка Јосифовић ЈМБГ: 1103937959971, Милоша Краишника 5 (2чл.) 
14. Боривоје Николић ЈМБГ:0805955950079,Редутско степениште 8 (1 чл.) 
15. Наташа Јовановић ЈМБГ:3003982975018, Маршала Толбухина 29 (4чл.) 
16. Славиша Рајчић ЈМБГ: 1610960760049, Шалиначка 8 (1 чл.) 
17. Трајанка Ђекић ЈМБГ: 0801946919996 , Коларска 60 (1 чл.) 



18. Томиславка Никилић ЈМБГ:1910934955013, Редутско степениште 8 (2 чл.) 
19. Жикица Гогић ЈМБГ:0707961950054, Ботаничка 21 (4 чл.) 
20. Нефаиљ Исени ЈМБГ:0407960974991, Аласка 39 (2 чл.) 
21. Радојка Марковић ЈМБГ:2506987939999,Краља Петра 11 Враново (6 чл.) 
22. Добривоје Крчмаревић ЈМБГ:0712955972023, Доситеја Обрадовића 21 (2 чл.) 
23. Слађана Крстић ЈМБГ:2010989915080, Стевана Панића  8 Мала Крсна (3 чл.) 
24. Обрад Никилић ЈМБГ:1311953950005,Редутско степениште 8 (6 чл.) 
25. Верица Баљошевић ЈМБГ:1107959958028, Вардарска 28 (3 чл.).    

 
                                  2. 
 

            Пренос средстава за помоћ из тачке 1. Одлуке о избору корисника помоћи извршиће се из 
 буџетских средстава Комесаријата за избеглице и миграције Републике Србије, на основу ове Одлуке. 
  
  
                                                                                 3. 
 
          Реализација ове Одлуке о избору корисника помоћи извршиће се преко најповољнијег понуђача огревног  
дрвета, и то испоруком на адресу корисника помоћи. 
 
                                                                                4. 
 
         За реализацију ове Одлуке о избору корисника помоћи задужује се Одељење за финансије Градске управе  
града Смедерева. 
 
                                                                                 5. 
 
            Одлуку о избору корисника помоћи објавити на огласној табли Градске управе града Смедерева и 
 званичној интернет страници града Смедерева.  
 
                                                                                6. 
 
         Ова Одлука о избору корисника помоћи је коначна и на њу се не може изјавити приговор. 
 
                                           
                                                               О б р а з л о ж е њ е 
 
                У складу са Правилником и Јавним позивом за доделу помоћи у огревном дрвету са превозом, за 
најугроженије породице избеглица и интерно расељених лица са боравиштем на територији града 
Смедерева, број 020-172-3/2023-09 од 4.12.2023. године, Комисија за избор корисниказа доделу 
помоћи је донела Одлуку о избору корисника помоћи у огревном дрвету са превозом најугроженијим 
породицама избеглица и интерно расељених лица која имају боравиште на територији града 
Смедерева. 
 

 
 

                                                                                                      ПРЕДСЕДНЦА КОМИСИЈЕ 
 

                                                                                                    Александра Мијатовић 
                               


